
 
 

 

Jabłonowo Pomorskie, 18 grudnia 2023 r. 

 

Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie 

ul. Główna 28,  

87-330 Jabłonowo Pomorskie 

 

ZOSIP.271.1.21.2023 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 Dotyczy postępowania na zadanie pn.: „Dostawy posiłków obiadowych jednodaniowych 
dla grupy uczniów z terenu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w okresie od 08.01.2024r. do 
20.06.2024 r.” 

  

 Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych -  ustawa z 11 września 2019r. 
(Dz.U.2023.1605 t.j.) zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym 
postępowaniu. Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez 

Firmę Wielobranżową Euro-Pasz Helena Zabroń 

ul. Przemysłowa 26, 87-330 Jabłonowo Pom. 

NIP 874 146 12 01 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z udziału  

w postępowaniu. Jego oferta została sporządzona właściwie i nie podlega odrzuceniu z udziału  

w postępowaniu. Oferta otrzymała maksymalną punktację w kryteriach oceny ofert. Cena ofertowa 

odpowiada możliwościom finansowym zamawiającego.  

Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 
wykonawców 

Punktacja w 
kryterium Cena 

zł brutto 

( jednostkowy 
koszt 

posiłku) 

Punktacja w 
kryterium Czas 

dowozu 
posiłku 

Łączna 
punktacja 

1. Centrum Ekonomii Społecznej 
BONUM 

ul. Gajdy 3,87-300 Brodnica 

NIP 874 176 45 74 

39,43 40,00 79,43 

2. Zakład Usług Gastronomicznych „ 
Bielawianka” 

40,80 20,00 60,80 



 
 

Bielawy 11, 87 – 214 Płużnica 

NIP 878 175 00 58 

3. Firma Wielobranżowa Euro-Pasz 
Helena Zabroń 

Oddział CKB Familia 

ul. Przemysłowa 26, 87-330 
Jabłonowo Pom. 

NIP 874 146 12 01 

60,00 40,00 100,00 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Przemysław Górski  

Otrzymują: 

Wykonawca w formie „Komunikatu prywatnego  

i zainteresowani w formie „Komunikatu publicznego”  

za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy 

 


		2023-12-18T13:29:11+0100




